dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa
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[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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Homep
oT4yeTa 00
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22-1007
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22-1031T

3621603
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22-1109

3671273

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yro dasnetbaesa
A.H.

YMoO OasnetbaeBa
A.H.

Yo OasnetbaeBa
A.H.

YMoO OasnetbaeBa
A.H.

YO OasnetbaeBa
A.H.

YO NasnetbaeBa
A.H.

YO OasnetbaeBa
A.H.

Yro Oasnetbaesa
A.H.

4YMno OasnetbaeBa
A.H.

Yo OasnetbaeBa
A.H.

CBepeHuna

DaenetbaeBa Anbgpusa HannosHa

000086

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

07.10.2022

19.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

06.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

>KWUION A0M C 3eMeJsibHbIM
y4aCTKOM

>KWUION A0M C 3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0N OOM C 3€MEJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4aCTOK

aBTomMobUIb

KBapTupa

>KWUOW A0OM C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJSibHbIN y4acToK

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



22-1122

22-1130

22-1130/1

22-1206

22-1207

22-1208

22-1209

22-12153

22-1006

22-1025A

22-10283

22-1107

22-1129T

22-1212H

22-1213H

YMno OasnetbaeBa
A.H.

Yo OasnetbaeBa
A.H.

4Yro Oasnetbaesa
A.H.

YO NasnetbaeBa
A.H.

YO fOasnetbaeBa
A.H.

Yro OasnetbaeBa
A.H.

YMnoO OasnetbaeBa
A.H.

4YMno OasnetbaeBa
A.H.

OO0O"Pervon-
Mpembep"

000"PervoH-
Mpembep"

000"PermnoH-
Mpembep"

000"PermnoH-
Mpembep"

00OQ"Perunon-
Mpembep"

000"PermnoH-
Mpembep"

OOO"Pervon-
Mpembep"

22.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

06.10.2022

25.10.2022

28.10.2022

07.11.2022

29.11.2022

12.12.2022

13.12.2022

XKUJI0N OOM C 3€MEJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJibHbIN Y4aCToK

>KWUIOW A0M C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

>KWUIOW A0M C 3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

aBToMObUIb

3eMesibHbIN y4aCTOK

HeXwnsioe nomelleHmne

aBToMObOUIb

HeXXusioe 30aHne

HeXunnoe 30aHne

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



