

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Давлетбаева Альфия Наиловна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000086		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
22-0929Н	ЧПО Давлетбаева А.Н.	03.10.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-1007	ЧПО Давлетбаева А.Н.	07.10.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-1019	ЧПО Давлетбаева А.Н.	19.10.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
3596705	ЧПО Давлетбаева А.Н.	25.10.2022	квартира	Рыночная стоимость
22-1027	ЧПО Давлетбаева А.Н.	27.10.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
22-1031Т	ЧПО Давлетбаева А.Н.	31.10.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
3621603	ЧПО Давлетбаева А.Н.	01.11.2022	квартира	Рыночная стоимость
22-1106	ЧПО Давлетбаева А.Н.	06.11.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-1109	ЧПО Давлетбаева А.Н.	09.11.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
3671273	ЧПО Давлетбаева А.Н.	15.11.2022	квартира	Рыночная стоимость

22-1122	ЧПО Давлетбаева А.Н.	22.11.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-1130	ЧПО Давлетбаева А.Н.	30.11.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
22-1130/1	ЧПО Давлетбаева А.Н.	30.11.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
22-1206	ЧПО Давлетбаева А.Н.	06.12.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-1207	ЧПО Давлетбаева А.Н.	07.12.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
22-1208	ЧПО Давлетбаева А.Н.	08.12.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-1209	ЧПО Давлетбаева А.Н.	09.12.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
22-1215з	ЧПО Давлетбаева А.Н.	15.12.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
22-1006	ООО"Регион-Премьер"	06.10.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
22-1025А	ООО"Регион-Премьер"	25.10.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
22-1028з	ООО"Регион-Премьер"	28.10.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
22-1107	ООО"Регион-Премьер"	07.11.2022	нежилое помещение	Рыночная стоимость
22-1129Т	ООО"Регион-Премьер"	29.11.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
22-1212Н	ООО"Регион-Премьер"	12.12.2022	нежилое здание	Рыночная стоимость
22-1213Н	ООО"Регион-Премьер"	13.12.2022	нежилое здание	Рыночная стоимость